
1

Investícia 6: Posilnenie preventívnych 

opatrení, zvýšenie rýchlosti detekcie a 

riešenia incidentov (Informačné 

technológie vo verejnej správe – ITVS)

17I06-04-V01

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie 

prostriedkov mechanizmu na Podporu budovania 

bezpečnostných dohľadových centier v prostredí 

verejnej správy

17I06-04-V01-00002
Ministerstvo spravodlivosti 

Slovenskej republiky

Vybudovanie bezpečnostného 

dohľadového centra v prostredí 

Ministerstva spravodlivosti 

Slovenskej republiky

00166073

Žiadosť o PPM splnila 

podmienky poskytnutia 

prostriedkov mechanizmu

7 145 248,27 € 1 190 874,71 € 1.7.2024

2

Investícia 6: Posilnenie preventívnych 

opatrení, zvýšenie rýchlosti detekcie a 

riešenia incidentov (Informačné 

technológie vo verejnej správe – ITVS)

17I06-04-V01

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie 

prostriedkov mechanizmu na Podporu budovania 

bezpečnostných dohľadových centier v prostredí 

verejnej správy

17I06-04-V01-00004

Ministerstvo práce, 

sociálnych vecí a rodiny 

Slovenskej republiky

Vybudovanie dohľadového 

pracoviska kybernetickej bezpečnosti 

rezortu Ministerstva práce, 

sociálnych vecí a rodiny Slovenskej 

republiky

00681156

Žiadosť o PPM splnila 

podmienky poskytnutia 

prostriedkov mechanizmu

7 198 986,00 € 925 363,00 € 1.7.2024

3

Investícia 6: Posilnenie preventívnych 

opatrení, zvýšenie rýchlosti detekcie a 

riešenia incidentov (Informačné 

technológie vo verejnej správe – ITVS)

17I06-04-V01

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie 

prostriedkov mechanizmu na Podporu budovania 

bezpečnostných dohľadových centier v prostredí 

verejnej správy

17I06-04-V01-00003
Ministerstvo vnútra 

Slovenskej republiky

Bezpečnostné, monitorovacie a 

certifikačné centrum - projekt MDR - 

Služby riadenia kybernetických 

bezpečnostných incidentov

00151866

Žiadosť o PPM splnila 

podmienky poskytnutia 

prostriedkov mechanizmu

7 143 260,00 € 1 016 015,34 € 1.7.2024

4

Investícia 6: Posilnenie preventívnych 

opatrení, zvýšenie rýchlosti detekcie a 

riešenia incidentov (Informačné 

technológie vo verejnej správe – ITVS)

17I06-04-V01

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie 

prostriedkov mechanizmu na Podporu budovania 

bezpečnostných dohľadových centier v prostredí 

verejnej správy

17I06-04-V01-00001
Národné centrum 

zdravotníckych informácií

Budovanie kapacít azvýšenia 

spôsobilosti pracoviska 

bezpečnostných operácii SOC NCZI

50349287
Žiadateľ požiadal o 

späťvzatie žiadosti o PPM
0,00 € 0,00 € 1.7.2024

Dátum aktualizácie zoznamu žiadateľov, ktorí splnili podmienky poskytnutia prostriedkov mechanizmu: 01.07.2024

Zoznam žiadateľov, ktorí splnili/nesplnili podmienky poskytnutia prostriedkov mechanizmu

Komponent 17 - Digitálne Slovensko

Názov výzvy
Výsledok posúdenia 

žiadosti o PPM

Suma navrhnutá 

na zazmluvnenie 

(zdroj POO)

Suma navrhnutá 

na zazmluvnenie 

(z toho zdroj 

POO_DPH)

P.č.
IČO

Investícia / Reforma
Kód výzvy 

Kód žiadosti

o PPM
Žiadateľ

Meno/názov
Názov projektu

Dátum 

zverejnenia

1


